РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.11.2014г.                г. Зима                               №  2154
О внесении изменения в постановление

администрации ЗГМО от 19.09.2014 № 1663
В связи с вновь открывшимися обстоятельствами, уточнением исходных данных для расчета размера платы граждан  за содержание и текущий ремонт  жилого помещения в многоквартирных домах, доля муниципальной собственности в которых составляет более 50%, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования (далее – ЗГМО),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в приложение постановления администрации ЗГМО от 19.09.2014 № 1663 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт  жилого помещения в многоквартирных  домах, доля муниципальной собственности в которых составляет более 50%»  следующее  изменение:
- пункт 37  исключить.
    2.  Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2014г.
    3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

    4.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа А.Н. Коновалова.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

                     В.В. Трубников